
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów budżetu ogółem na rok 2022 o kwotę 22 534,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2022 o kwotę 22 534,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą          30 155 505,77 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   23 295 418,26 zł 

b) dochody majątkowe   6 860 087,51 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą   32 826 637,59 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   20 066 162,92 zł 

b) wydatki majątkowe   12 760 474,67 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FD80D9-E590-4DAA-A230-DDE6159BBF1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   22 534,00   22 534,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00   22 534,00   22 534,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00   22 534,00   22 534,00   

         
Razem: 30 132 971,77   22 534,00   30 155 505,77   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FD80D9-E590-4DAA-A230-DDE6159BBF1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 400 659,01   0,00   2 400 659,01   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 855 480,60   -1 200,00   1 854 280,60   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00   -1 200,00   400,00   
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 530 978,41   1 200,00   532 178,41   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00   -1 300,00   400,00   
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00   2 500,00   4 500,00   

750   Administracja publiczna 3 571 510,77   0,00   3 571 510,77   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 851 582,22   0,00   2 851 582,22   
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00   -31 000,00   69 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   31 000,00   111 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 664,37   0,00   285 664,37   

 75421  Zarządzanie kryzysowe 47 036,00   0,00   47 036,00   
  4220 Zakup środków żywności 26 536,00   -3 000,00   23 536,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00   3 000,00   3 500,00   

801   Oświata i wychowanie 8 572 982,73   0,00   8 572 982,73   
 80101  Szkoły podstawowe 5 569 991,44   -16 868,31   5 553 123,13   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 288,00   3 491,92   378 779,92   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 967,00   -1 838,14   28 128,86   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 740,00   -200,00   5 540,00   
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00   200,00   15 200,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 780 488,00   13 470,48   2 793 958,48   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 294 780,30   -31 992,57   262 787,73   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 247,44   -802,69   22 444,75   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 626,00   -802,69   823,31   
 80104  Przedszkola 1 420 208,00   0,00   1 420 208,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 403,00   597,00   290 000,00   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 409,73   -7 101,97   15 307,76   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 609 669,00   10 451,10   620 120,10   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 188,00   -3 946,13   57 241,87   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FD80D9-E590-4DAA-A230-DDE6159BBF1D. Podpisany Strona 1



 80107  Świetlice szkolne 196 136,00   5 864,00   202 000,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 182,00   5 897,96   136 079,96   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 087,41   -33,96   13 053,45   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 374 193,00   1 807,00   376 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 952,00   2 622,87   260 574,87   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 531,00   -815,87   19 715,13   
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00   1 000,00   5 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   -1 000,00   2 000,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

204 920,27   10 000,00   214 920,27   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 481,00   10 000,00   46 481,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 024,00   1 473,48   115 497,48   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 118,00   -1 473,48   5 644,52   

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

560 310,29   0,00   560 310,29   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 376 922,00   2 480,37   379 402,37   
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 932,29   -2 480,37   28 451,92   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00   22 534,00   39 534,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00   22 534,00   29 534,00   
  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00   22 534,00   29 534,00   

926   Kultura fizyczna 286 275,91   0,00   286 275,91   
 92601  Obiekty sportowe 249 775,91   0,00   249 775,91   
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   -10 100,00   4 900,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00   10 100,00   18 600,00   

         
Razem: 32 804 103,59   22 534,00   32 826 637,59   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FD80D9-E590-4DAA-A230-DDE6159BBF1D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 
22 534,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.1.6.2022, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 
Zmiany w planach wydatków w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dotyczą zabezpieczenia środków 

na ubezpieczenia budynku oczyszczalni ścieków. 
 
W dziale 750 Administracja publiczna zmiany w planach wydatków dotyczą instalacji monitoringu 

wizyjnego w budynku Urzędu Gminy oraz montażu instalacji odgromowej. 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonane zmiany w planach 

wydatków dotyczą finansowania zakwaterowania uchodźców z Ukrainy w budynku strażnicy OSP w 
Głoskowie. 

 
W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonane zmiany w planach wydatków dotyczą działalności 

statutowej jednostek oświatowych 
 
Dokonane zmiany planu wydatków w dziale 926 Kultura fizyczna dotyczą instalacji monitoringu 

wizyjnego w budynku hali sportowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FD80D9-E590-4DAA-A230-DDE6159BBF1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



